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Specialiseringsutbildningen inom välfärdsteknologi ger dig en 
evidensbaserad kunskapsbas som stärker dina färdigheter för 
att agera inom klientorienterad design. Du erhåller verktyg för 
implementering, utvärdering, utvecklande och förnyande av 
digitala hemvårdstjänster. 
 
MÅLGRUPP
Specialiseringsutbildningen är lämplig för dig om: 
 

du vill fördjupa din expertis
du behöver bredare eller fler tvärvetenskapliga färdigheter 
du fungerar som sakkunnig i nätverk och samfund eller 

   organisationer

Specialiseringsutbildningen är avsedd för yrkesverksamma 
sjukskötare, hälsovårdare, socionomer, fysioterapeuter, ergo-
terapeuter och annan vårdpersonal med lämplig högskoleut-
bildning. Dessutom kan personer med kandidatexamen inom 
social- och hälsovård eller ett annat lämpligt område och med 
tillräckliga kunskaper och färdigheter ansöka.

UTBILDNINGENS INNEHÅLL
Utbildningen är indelad i tre moduler med följande innehåll:

Välfärdsteknologi och informationssystem, 5 sp
Välfärdsteknologins produktutveckling och anskaffning, 5 sp 
Klient-och patientsäkerhet i välfärdsteknologi, 5 sp
Kompetens i klienthandledning och -deltagande, 5 sp
Utvecklingskompetenser och projektadministration, 5 sp
Utvecklingsarbete, 5 sp
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STUDIERNAS UPPBYGGNAD
Flerformsstudierna består av när- och virtuell undervisning, grupp-
arbeten samt individuell handledning och är möjliga att genomföra 
vid sidan av arbetet. Utbildningen består av tolv närstudiedagar och 
förverkligas i samarbete med sju andra yrkeshögskolor. 

UNDERVISNINGSSPRÅK
Utbildningen är tvåspråkig (svenska och finska), men en god 
förmåga att förstå finska är en fördel.

KURSAVGIFTER OCH ANNULLERING
Utbildningens pris är 1 500 euro per deltagare (ingen moms).
Efter att utbildningsplatsen har tagits emot debiteras halva del-
tagaravgiften (50 %) om platsen avbokas eller om deltagaren 
inte deltar i kursen.

TIDTABELL
Ansökan pågår under tiden 1–31.10.2020
Studierna utförs under tiden 14.1.2021–8.4.2022
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